



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 504 081
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS
Forretningsadresse: Tomteveien 19
1618 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Johan Wulff
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	121 303 493	73 706 559
Annen driftsinntekt		35 396	525 220
Sum inntekter		121 338 888	74 231 780
Kostnader			
Varekostnad		55 435 354	28 717 430
Lønnskostnad	3, 4, 5	44 501 818	30 587 439
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 556 136	2 906 161
Annen driftskostnad	4, 5, 7, 8	14 249 798	10 225 780
Sum kostnader		116 743 106	72 436 811
Driftsresultat		4 595 782	1 794 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	304 658	
Annen renteinntekt		6 986	42 910
Annen finansinntekt	10	2 168 752	621 636
Sum finansinntekter		2 480 396	664 546
Annen rentekostnad		1 323 264	284 045
Annen finanskostnad	10	2 370 069	689 498
Sum finanskostnader		3 693 332	973 543
Netto finans		-1 212 937	-308 997
Ordinært resultat før skattekostnad		3 382 845	1 485 971
Skattekostnad på resultat	11	743 742	184 712
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 639 103	1 301 259
Årsresultat		2 639 103	1 301 259
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 639 103	1 301 259



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		2 639 103	1 301 259
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	12		
Avgitt konsernbidrag	12		
Avsatt til annen egenkapital	12	2 639 103	1 301 259
Overført fra annen egenkapital	12		
Sum overføringer og disponeringer		2 639 103	1 301 259



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	6 370 688	107 964
Sum immaterielle eiendeler		6 370 688	107 964
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 562 630	1 216 635
Maskiner og anlegg	6, 13	214 085	327 179
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 13	5 875 102	6 534 271
Sum varige driftsmidler		7 651 817	8 078 084
Sum anleggsmidler		14 022 505	8 186 049
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	13	6 637 750	4 981 424
Sum varer		6 637 750	4 981 424
Fordringer			
Kundefordringer	13, 14	57 147 827	33 857 212
Andre kortsiktige fordringer	5	2 195 475	2 308 816
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		59 343 302	36 166 028
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 063 559	8 843 414
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 063 559	8 843 414
Sum omløpsmidler		68 044 611	49 990 866
SUM EIENDELER		82 067 116	58 176 915

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 16	1 100 000	1 100 000
Annen innskutt egenkapital	12	11 617 524	11 617 524
Sum innskutt egenkapital		12 717 524	12 717 524
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	8 764 503	3 624 648
Sum opptjent egenkapital		8 764 503	3 624 648
Sum egenkapital	12	21 482 027	16 342 173
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	1 440 539	696 797
Andre avsetninger for forpliktelser		392 156	33 399
Sum avsetninger for forpliktelser		1 832 695	730 196
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 359 837	4 397 001
Sum annen langsiktig gjeld		3 359 837	4 397 001
Sum langsiktig gjeld		5 192 532	5 127 197
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	14 198 324	4 894 213
Leverandørgjeld	9	4 277 222	10 163 226
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		7 013 325	2 344 349
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	29 903 686	19 305 757
Sum kortsiktig gjeld		55 392 557	36 707 546
Sum gjeld		60 585 089	41 834 742
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 067 116	58 176 915



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 618604

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 504 081
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS
Forretningsadresse: Tomteveien 19
1618 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Johan Wulff
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2024



Organisasjonsnr: 995 504 081
C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	121 303 493	73 706 559
Annen driftsinntekt		35 396	525 220
Sum inntekter		121 338 888	74 231 780
Kostnader			
Varekostnad		55 435 354	28 717 430
Lønnskostnad	3, 4, 5	44 501 818	30 587 439
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 556 136	2 906 161
Annen driftskostnad	4, 5, 7,	14 249 798	10 225 780
Sum kostnader		116 743 106	72 436 811
Driftsresultat		4 595 782	1 794 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	304 658	
Annen renteinntekt		6 986	42 910
Annen finansinntekt	10	2 168 752	621 636
Sum finansinntekter		2 480 396	664 546
Annen rentekostnad		1 323 264	284 045
Annen finanskostnad	10	2 370 069	689 498
Sum finanskostnader		3 693 332	973 543
Netto finans		-1 212 937	-308 997
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	11	743 742	184 712
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 639 103	1 301 259
Årsresultat		2 639 103	1 301 259
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 639 103	1 301 259
Totalresultat		2 639 103	1 301 259
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	12		
Avgitt konsernbidrag	12		
Avsatt til annen egenkapital	12	2 639 103	1 301 259



Overført fra annen egenkapital	12		
Sum overføringer og disponeringer		2 639 103	1 301 259



Organisasjonsnr: 995 504 081
C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	6	6 370 688	107 964
Sum immaterielle eiendeler		6 370 688	107 964

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 562 630	1 216 635
Maskiner og anlegg	6, 13	214 085	327 179
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 13	5 875 102	6 534 271
Sum varige driftsmidler		7 651 817	8 078 084

Sum anleggsmidler		14 022 505	8 186 049
--------------------------	--	-------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning	13	6 637 750	4 981 424
Sum varer		6 637 750	4 981 424

Fordringer

Kundefordringer	13, 14	57 147 827	33 857 212
Andre kortsiktige fordringer	5	2 195 475	2 308 816
Konsernfordringer	9		
Sum fordringer		59 343 302	36 166 028

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	15	2 063 559	8 843 414
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 063 559	8 843 414

Sum omløpsmidler		68 044 611	49 990 866
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		82 067 116	58 176 915
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 16	1 100 000	1 100 000
Annen innskutt egenkapital	12	11 617 524	11 617 524
Sum innskutt egenkapital		12 717 524	12 717 524



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	8 764 503	3 624 648
Sum opptjent egenkapital		8 764 503	3 624 648
Sum egenkapital	12	21 482 027	16 342 173
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	1 440 539	696 797
Andre avsetninger for forpliktelses		392 156	33 399
Sum avsetninger for forpliktelses		1 832 695	730 196
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 359 837	4 397 001
Sum annen langsiktig gjeld		3 359 837	4 397 001
Sum langsiktig gjeld		5 192 532	5 127 197
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	14 198 324	4 894 213
Leverandørgjeld	9	4 277 222	10 163 226
Betalbar skatt	11		
Skyldig offentlige avgifter		7 013 325	2 344 349
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	29 903 686	19 305 757
Sum kortsiktig gjeld		55 392 557	36 707 546
Sum gjeld		60 585 089	41 834 742
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 067 116	58 176 915



Organisasjonsnr: 995 504 081
C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
65.10

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsberetning 2023 - C. H. Evensen Industriovner AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet selger, utvikler og produserer varmebehandlings- og varmforsinkingsutstyr for det industrielle markedet i Norge samt for eksport. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot de nasjonale og internasjonale markedene, og dets salg, utvikling og produksjon drives fra selskapets lokaler i Fredrikstad kommune

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra NOK 74.231.780,- i fjor til NOK 121.338.888,- i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 2.639.103,-

Det har i 2023 medgått NOK 5.345.856,- i utviklingskost i selskapet. Dette er aktivert i balansen. I tillegg er det medgått NOK 1.946.532,- i utviklingskost i skattefunn prosjekt, der tilskuddet er 369.841,- og tilsvarer 19% av kostnadene. Utviklingskostnaden er balanseført og tilskuddet vil bli inntektsført i takt med avskrivningen på det aktiverte utstyre. Utgiftene er medgått til utvikling av nye produkter, samt optimalisering av eksisterende produkter.

Fremtidig utvikling

Innovasjon er avgjørende for vårt selskap og våre innovative løsninger gir oss et godt konkurransefortrinn. Vi forbedrer og optimaliserer kontinuerlig teknologien vår.

Vi har sterkt fokus på å utvikle produkter for dekarbonisering av industrien gjennom pyrolyse. Vår teknologi er svært relevant for mer effektive og miljøvennlige løsninger for industrien og vi vil fortsette vårt arbeid for løsninger som gir redusert utslipp i industrien.

Overordnet om målsetting og strategi

C. H. Evensen Industriovner AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

C. H. Evensen Industriovner AS er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i C. H. Evensen Industriovner AS:

Annen egenkapital	2.639.103,-
Totalt disponert	2.639.103,-

Penneo document key: QEV5H-EZJZD-6M8EZ-AM5WH-SE78O-ENFPG



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1992 timer i 2023 (2,54 % av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 3590 timer i 2022 (4,65 %). Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har tiltak i form av helseforsikring

Det er svært godt arbeidsmiljø i bedriften.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Ved utgangen av 2023 var det 51 ansatte i bedriften, hvorav 48 menn og 3 kvinner. Kvinner og menn er ikke ansatt i sammenlignbare stillingskategorier. Statistikk angående stillings og lønnsforskjeller mellom menn og kvinner anses ikke hensiktsmessig og det vil ikke være mulig å anonymisere ansatte.

Arbeidsplassen legger til rette for likestilling og forhindrer diskriminering på arbeidsplassen. Det er få kvinner som søker arbeid i selskapet, som gjør at andelen av kvinner er svært liten. Morselskapet vårt sender jevnlig ansattundersøkelser som måler ansattes trivsel og om de er utsatt for mobbing/trakassering. Undersøkelsene viser gode resultater for C.H. Evensen Industriovner.

Åpenhetsloven

Arbeid med åpenhetsloven er publisert på morselskapet sine nettsider www.vowasa.com

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det foreligger styre- og ledelsesansvar forsikring gjennom Tryg forsikring med forsikringssum 50.000.000,-

Fredrikstad ,

Henrik Wulff

Daglig leder (elektronisk signert)

Henrik Badin

Styreleder (elektronisk signert)

Jonny Hansen

Styremedlem (elektronisk signert)

Tina Tønnesen

Styremedlem (elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wulff, Henrik Johan

Daglig leder

På vegne av: C H Evensen Industrioivner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2067400

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-05-30 07:59:58 UTC



Badin, Henrik

Styreleder

På vegne av: C H Evensen Industrioivner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-2401295

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-30 08:38:34 UTC



Hansen, Jonny

Styremedlem

På vegne av: C H Evensen Industrioivner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1238420

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-05-30 19:43:59 UTC



Tønnessen, Tina

Styremedlem

På vegne av: C H Evensen Industrioivner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2565655

IP: 212.194.xxx.xxx

2024-06-03 13:59:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QEV5H-EZ12D-6M8EZ-AMSWH-SE78O-ENFPG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Rådmann Siras vei 2
1712 Gråtum

Resultatregnskap C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	121 303 493	73 706 559
Annen driftsinntekt		35 396	525 220
Sum driftsinntekter		121 338 888	74 231 780
Varekostnad		55 435 354	28 717 430
Lønnskostnad	3, 4, 5	44 501 818	30 587 439
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 556 136	2 906 161
Annen driftskostnad	4, 5, 7, 8	14 249 798	10 225 780
Sum driftskostnader		116 743 106	72 436 811
Driftsresultat		4 595 782	1 794 968
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	304 658	0
Annen renteinntekt		6 986	42 910
Annen finansinntekt	10	2 168 752	621 636
Annen rentekostnad		1 323 264	284 045
Annen finanskostnad	10	2 370 069	689 498
Resultat av finansposter		-1 212 937	-308 997
Resultat før skattekostnad		3 382 845	1 485 971
Skattekostnad på resultat	11	743 742	184 712
Årsresultat		2 639 103	1 301 259
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	12	2 639 103	1 301 259
Sum overføringer		2 639 103	1 301 259

Penneo document key: 8TWE3-F8SEG-V8FMZ-7GJH2-WEIH-BD30V



Balanse

C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utvikling	6	6 370 688	107 964
Sum immaterielle eiendeler		6 370 688	107 964
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	1 562 630	1 216 635
Maskiner og anlegg	6, 13	214 085	327 179
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 13	5 875 102	6 534 271
Sum varige driftsmidler		7 651 817	8 078 084
Sum anleggsmidler		14 022 505	8 186 049
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	13	6 637 750	4 981 424
Sum varer		6 637 750	4 981 424
Fordringer			
Kundefordringer	13, 14	57 147 827	33 857 212
Andre kortsiktige fordringer	5	2 195 475	2 308 816
Sum fordringer		59 343 302	36 166 028
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	2 063 559	8 843 414
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 063 559	8 843 414
Sum omløpsmidler		68 044 611	49 990 866
Sum eiendeler		82 067 116	58 176 915

Penneo document key: 8TWES3-F8SEG-V8FMZ-7GUH2-WEHH-BD30V



Balanse

C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 16	1 100 000	1 100 000
Annen innskutt egenkapital	12	11 617 524	11 617 524
Sum innskutt egenkapital		12 717 524	12 717 524
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	8 764 503	3 624 648
Sum opptjent egenkapital		8 764 503	3 624 648
Sum egenkapital	12	21 482 027	16 342 173
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	11	1 440 539	696 797
Andre avsetninger for forpliktelser		392 156	33 399
Sum avsetning for forpliktelser		1 832 695	730 196
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	3 359 837	4 397 001
Sum annen langsiktig gjeld		3 359 837	4 397 001
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	14 198 324	4 894 213
Leverandørgjeld	9	4 277 222	10 163 226
Skyldig offentlige avgifter		7 013 325	2 344 349
Annen kortsiktig gjeld	9, 14	29 903 686	19 305 757
Sum kortsiktig gjeld		55 392 557	36 707 546
Sum gjeld		60 585 089	41 834 742
Sum egenkapital og gjeld		82 067 116	58 176 915

Penneo document key: 8TWES3-F8SEG-V8FMZ-7GUH2-WEHH-BD30V



Balanse

C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS

Fredrikstad

Styret i C H EVENSEN INDUSTRIOVNER AS

Henrik Badin
styreleder

Henrik Johan Wulff
daglig leder

Tina Tønnesen
styremedlem

Jonny Hansen
styremedlem

Penneo document key: 8TWE3-F8SEG-V8FMZ-7GJH2-WEIH-BD30V



C H Evensen Industrioivner AS

KONTANTSTRØMANALYSE	Note	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 382 845	1 485 971
Periodens betalte skatter	11	-	-
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	6	13 034	-294 405
Ordinære avskrivninger	6	2 556 136	2 906 161
Endring i varelager		-1 656 326	-1 085 345
Endring i kundefordringer		-23 290 615	-18 887 473
Endring i leverandørgjeld		-5 886 004	8 523 624
Endring i andre tidsavgrensingsposter		15 739 003	11 087 470
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-9 141 927	3 736 003
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	6	712 106	1 565 002
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	6	-6 616 982	-4 221 471
Innbetaling ved salg av andre investeringer			
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-5 904 876	-2 656 469
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	13	351 311	665 080
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		6 421 345	7 002 980
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	13	-1 388 475	
Utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Utbetaling av utbytte			
Innbetaling av konsernbidrag			
Utbetaling av konsernbidrag		-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		5 384 181	7 668 060
Netto endring i kontanter		-9 662 622	8 747 594
Beholdning av kontanter 01.01		11 726 181	2 978 587
Beholdning av kontanter 31.12		2 063 559	11 726 181

Pennco document key: 8TWE3-F8SEG-V8FMZ-7GUH2-WEIH-BD30V



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Noter til regnskapet 2023

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskapet kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurs tap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo document key: 8TWE3-F8SEG-V8FMZ-7GJH2-WEIH-BD30V



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekter

	2023
Virksomhetsområde	
Hele selskapets inntekt er innenfor virksomhetsområdet varmebehandling for industrien	
Geografisk fordeling	
Norge	35 401 583
Belgia	1 100 550
Danmark	568 911
Estland	69 434
Finland	96 532
Frankrike	22 138
Island	1 486 893
Kina	1 717 930
Kuwait	- 22 580
Latvia	1 214 528
Polen	498 772
Qatar	67 631
Sverige	17 154 401
Tyskland	24 416 945
Østerrike	8 303 067
Øvrig (Periodisert inntekt)	29 206 758
Sum	121 303 493

Note 3 Pensjoner

Selskapet har pensjonsforpliktelser i tilknytning til AFP-ordningen. Ordningen gir rett til en definert fremtidig ytelse. Disse ytelsene er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser ikke balanseført. Årets kostnader vedrørende AFP ordningen utgjør kr 653 736.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	35 774 279	26 189 999
Arbeidsgiveravgift	6 054 220	3 926 706
Pensjonskostnader	2 539 814	985 823
Andre ytelser		
Reduksjon lønn andel lønnskostnader SkatteFunn	3 505	-458 418
Lønnskutt fra Fylkeskommunen	0	-500 000
Utbetalt bonus	130 000	443 328
Sum	44 501 818	30 587 439
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	65,1	44,7



Noter til regnskapet 2023

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 220 228	0
Annen godtgjørelse	0	0
Styrehonorar		0
Sum	2 220 228	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Revisjonshonorar for revisjon av regnskapet 2023 utgjorde (eks mva):

Lovpålagt revisjon	103 600
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	15 000
Andre tjenester	81 685
Sum honorar til revisor	200 285

Note 5 Tilskudd

Selskapet har i 2023 hatt ett SkatteFunn prosjekt.

Påløpte kostnader i 2023 er:

SkatteFunn prosjekter	Prosjekt nr. 348262
Personalkostnader (egne ansatte)	975 684
Andre kostnader	970 848
Totale kostnader	1 946 532

Innvilget tilskudd tilsvarende 19% av kostnadene, som totalt utgjør kr 369 841 for 2023. Utviklingskostnadene er balanseført og tilskuddet er ført som utsatt inntekt med motpost i fordring på tilskudd ettersom selskapet ikke er i skatteposisjon. Tilskuddet vil bli inntektsført i takt med avskrivningen på det aktiverte utstyret. Avskrivninger og inntektsføring starter når prosjektet er ferdigstilt.



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	1 000 000	1 800 834	3 669 678	13 448 161
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		570 585		2 230 443
- Avgang i året				1 233 705
= Anskaffelseskost 31.12.23	1 000 000	2 371 419	3 669 678	14 444 899
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	1 000 000	808 789	3 455 590	9 072 784
= Bokført verdi 31.12.23	0	1 562 630	214 088	5 372 115
Årets ordinære avskrivninger		224 590	113 094	1 781 710
Økonomisk levetid	10 år	5-10 år	10 år	3-10 år

	Nettside	Aktiverte utviklingskostn immateriell	Aktiverte utviklingskostn driftsmiddel	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	202 650	269 913	1 369 313	21 760 548
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		6 316 705		9 117 733
- Avgang i året				1 233 705
= Anskaffelseskost 31.12.23	202 650	6 586 618	1 369 313	29 644 577
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	202 650	215 932	866 328	15 622 071
= Bokført verdi 31.12.23	0	6 370 687	502 985	14 022 506
Årets ordinære avskrivninger	27 200	53 983	355 559	2 556 136
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5 år	

Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2023	2022
Salg av varer og tjenester:		
Kjøp av varer	1 504 980	904 556
Kjøp av tjenester		188 037
Management fee		181 780
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer og tjenester	569 989	93 510



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom, Titangata 12	01.01.2023 - d.d.	455 004
Bygninger o.a fast eiendom, Tomteveien 19	01.11.2010 - d.d.	2 188 018
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr - leie av kaffemaskin	23.02.2023 - d.d.	9 900
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr - leie av fresemaskin	28.12.2022 - d.d.	56 233
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr - leie av vannskjærere (2 stk)	01.09.2023 - d.d.	199 698
Sum		2 908 853

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	0	1 340 158
Sum fordringer	0	1 340 158
Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	499 264	31 294
Sum gjeld	499 264	31 294

Note 10 - Valuta

Periodens resultatførte valutatap er kr 2 104 920 og periodens resultatførte valutagevinst er 2 153 524.

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	743 742	184 712
Skattekostnad ordinært resultat	743 742	184 712
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 382 845	1 485 971
Permanente forskjeller	-372 040	-646 370
Endring i midlertidige forskjeller	-31 287 175	-6 869 725
Skattepliktig inntekt	-28 276 370	-6 030 123
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller



Noter til regnskapet 2023

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-328 930	-10 990	317 940
Tilvirkningskontrakter	41 205 644	9 241 772	-31 963 872
Avsetninger mv	-392 156	-33 399	358 757
Sum	40 484 558	9 197 383	-31 287 175
Akkumulert fremførbart underskudd	-34 306 493	-6 030 123	28 276 370
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	369 841	0	-369 841
Grunnlag for utsatt skatt	6 547 905	3 167 259	-3 380 646
Utsatt skatt (22 %)	1 440 539	696 797	-743 742

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	1 100 000	11 617 524	3 624 648	16 342 173
Årets resultat			2 639 103	2 639 103
Korrigerings av feil fra tidligere år*			2 500 751	2 500 751
Egenkapital 31.12.2023	1 100 000	11 617 524	8 764 503	21 482 027

* Korrigerings av feil fra tidligere år består av aktiverte utviklingskostnader fra 2022 som ble kostnadsført i fjor med kr 2 465 751 kr og andre korrigerings med netto effekt på kr 35 000.

Note 13 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	763 022

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån bil)	3 359 837	4 397 001
Kassekreditt	14 198 324	7 776 979
Sum	17 558 161	12 173 980

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Maskiner	835 672	1 204 621
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4 750 530	4 888 645
Lager av varer og annen beholdning	6 637 750	4 981 424
Kundefordringer	57 147 827	33 857 212
Sum	63 785 577	44 931 902



Noter til regnskapet 2023

Det er opprettet et konsernkontosystem i Nordea på C H Evensen Industriovner AS
Total kredittramme er kr 25 MNOK og garantirammen er på kr 25 MNOK.

Som sikkerhet for kassekreditt er det stillet pant i:
Varelager - opp til kr 35 000 000
Avtale om factoring - opp til kr 60 000 000
Driftstilbehør - opp til kr 35 000 000

Note 14 Anleggskontrakter pr 31.12.

	2023	2022
Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	0
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer	49 011 340	18 715 844
Forskuddsfakturert produksjon inkludert i annen kortsiktig gjeld	16 645 977	15 557 239

Note 15 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekksmidler	2 063 559	1 248 204

Bankinnskudd utenom skattetrekk er nettoført mot kassekreditt fra 2023, samt at fjorårstall er omarbeidet.

Note 16 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1 100	1 100 000
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
Aksjonærer:		Antall aksjer	Eierandel
Scanship AS		1 000	100 %
Sum		1 000	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Wulff, Henrik Johan

Daglig leder

På vegne av: C H Evensen Industrioivner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2067400

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-05-30 07:59:58 UTC



Badin, Henrik

Styreleder

På vegne av: C H Evensen Industrioivner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-2401295

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-05-30 08:38:34 UTC



Hansen, Jonny

Styremedlem

På vegne av: C H Evensen Industrioivner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1238420

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-05-30 19:43:59 UTC



Tønnessen, Tina

Styremedlem

På vegne av: C H Evensen Industrioivner AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2565655

IP: 212.194.xxx.xxx

2024-06-03 13:59:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8TWE3-F8SEG-V8FMZ-7GUH2-WEIH-BD30V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>